青岛古镇口核心区规划建设局关于赛飞EB-
PVD项目规划建筑方案进行社会公告的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市
规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》
等法律、法规和政务公开的有关规定，对赛飞EB-PVD项目规划建筑
方案进行社会公告，欢迎社会各界提出意见和建议，现将有关事项通
告如下：

一、公告项目基本情况：
1、建设单位：青岛赛飞装备有限公司
2、建设项目：赛飞EB-PVD项目
3、建设地点：开城路北、海西路西
4、公告阶段：规划建筑方案
二、公告及投票地点：
1、公告地点：西海岸新区融合路681号(古镇口核心区管委一楼展

厅)及开城路北、海西路西项目现场入口公示牌公示。
2、投票地点：西海岸新区融合路681号(古镇口核心区管委一楼展

厅)投票箱，请将意见和建议按规定填写后放入投票箱。意见票应附
证明相关利害人身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份
证复印件，否则意见票无效。

三、咨询电话：青岛古镇口核心区规划建设局85130871
四、公告时间：2023年8月27日至2023年9月4日

2023年8月24日

青岛市自然资源和规划局关于益泽年产5000吨新型海
洋食品鱿鱼加工利用项目规划方案进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城
市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划
条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对益泽年产5000吨新
型海洋食品鱿鱼加工利用项目规划方案进行社会公示，欢迎社会
各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1.建设单位：青岛益泽海洋生物科技有限公司
2.建设项目：益泽年产5000吨新型海洋食品鱿鱼加工利用项

目
3.建设地点：青岛市城阳区红岛街道岙东路东、经四路南
4.公示阶段：规划方案
二、公示方式：城阳规划展览馆公示区（礼阳路109号）、青岛

市自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2023年8月26日——2023年9月1日
现场公示时间：2023年8月28日——2023年8月30日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、城阳规划

展览馆公示区及现场意见箱
咨询电话：87765622

青岛市自然资源和规划局关于红岛熊出没影视产业示范园项目规划方案进行社会公示的通告
为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高

城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡
规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对红岛熊出没影
视产业示范园项目规划方案进行社会公示，欢迎社会各界提出意
见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1.建设单位：华强方特（青岛）文化科技有限公司
2.建设项目：红岛熊出没影视产业示范园项目
3.建设地点：青岛市城阳区红岛街道岙东路东、经一路南、聚

贤桥路（规划）西、华强路北
4.公示阶段：规划方案
二、公示方式：城阳规划展览馆公示区（礼阳路109号）、青岛

市自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2023年8月26日——2023年9月1日
现场公示时间：2023年8月28日——2023年8月30日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、城阳规划

展览馆公示区及现场意见箱
咨询电话：87765622

青岛市自然资源和规划局关于恒青研发车间及年产量5000万台照明器具项目规划方案进行社会公示的通告
为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提

高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛
市城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对恒
青研发车间及年产量 5000 万台照明器具项目规划方案进行
社会公示，欢迎社会各界提出意见和建议。现将有关事项通
告如下。

一、公示项目基本情况：
1.建设单位：青岛恒青电器有限公司
2.建设项目：恒青研发车间及年产量5000万台照明器具项目

3.建设地点：青岛市城阳区红岛街道岙东路东、田海路南
4.公示阶段：规划方案
二、公示方式：城阳规划展览馆公示区（礼阳路109号）、青岛

市自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2023年8月26日——2023年9月1日
现场公示时间：2023年8月28日——2023年8月30日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、城阳规划

展览馆公示区及现场意见箱
咨询电话：87765622

七乐彩又为岛城彩民送来大奖。七乐
彩第 2023093 期开奖，全国爆出 2 注一等奖，
青岛彩民幸运获得其中 1 注，单注奖金 96 万
余元。

七乐彩第 2023093 期开奖中，开出号码
05、07、11、12、13、20、26，特别号码为 10。当
期全国共开出 2 注头奖，单注奖金 968973
元。山东幸运包揽全部一等奖，大奖花落青
岛、滨州。根据数据检索，青岛的中奖彩票

为 10 元自选单式票，中得 1 注一等奖、1 注二
等奖、2 注七等奖，喜获奖金共计 985311 元，
大 奖 诞 生 在 即 墨 区 公 园 街 188 号 的 福 彩
37025940销售站。

七乐彩游戏每周一、三、五开奖，采用组
合式玩法，从 01—30 共 30 个号码中选择 7 个
号码组合为一注投注号码。每注金额人民
币 2 元。七乐彩投注方法分为自选号码投注
和机选号码投注，投注方式分为单式投注、

复式投注、胆拖投注和多倍投注。目前在山
东省内，对七乐彩游戏还可进行“多期投
注”。多期投注指的是相同的投注号码连续
多期进行投注，七乐彩一次最多打13期。

在8月13日的双色球第2023093期开奖中，
青岛喜中1注二等奖，花落市北区辽宁路247号
中心大厦后门福彩37020244销售站。当期青岛
的这注二等奖出自10元机选单式票，中得1注
二等奖和1注六等奖，获得奖金500952元。

96万余元！七乐彩1注头奖喜落青岛

迢迢牵牛星，皎皎河汉女。8 月 22 日是一年一
度的七夕节，也称牛郎织女节。在这个极具浪漫色
彩的节日里，青岛市福利彩票发行中心开展“公益
福彩 爱在七夕”系列活动，为新时代青年夫妻、金婚
老人及购彩者们送去甜蜜，送上惊喜，共同见证美
好爱情。

在青岛著名的爱情地标——百年安娜别墅，一
场新时代青年集体婚礼盛大开幕。当天，8对新人一
场海誓山盟的浪漫集体婚礼在这里举行，为他们开
启人生新的旅程，留下一生美好的回忆。

为了见证这浪漫而美好的时刻，青岛福彩特别

为新人们精心准备了即开型福利彩票“喜相逢”。仪
式上，通过新人们幸福的双手把这份爱心和幸运传
递，为爱祝福、为爱添彩，弘扬中华民族传统美德和
优良家风，积极倡导树立新时代文明婚俗新风尚。

在青大一路福彩养老院里，13对婚龄超过50年的
金婚夫妻身着盛装，画着精致的妆容，携手来到青岛
福彩专门为他们打造的爱的舞台，向大家展示爱情最
美好的模样，专业的摄影师也为他们定格了此时此刻
的幸福时光。

在青岛海尔路10号，“往后余生 全部‘势’你”线
下联谊活动甜蜜开场。活动中，“爱的接力”“爱的炸

弹”“心意相通”等游戏在即开型福利彩票“刮刮乐”
的“穿针引线”下，让初次见面的青年们渐渐褪去了
羞涩，投入其中。活动最后一个环节，男嘉宾成功邀
请女嘉宾成为自己的“七夕”副驾女神的同时，获得
青岛福彩赠送的福彩刮刮乐奖励，喜上添喜，助力甜
蜜升级。

在李沧书院路万达广场四层福利彩票销售点，
青岛福彩为购彩者们准备了手捧花、定制抱枕、精美
帆布包、广告衫、玫瑰花等七夕礼物，在这个特别的
日子里，为大家送出浪漫和惊喜。

上周末，岛城彩民又揽获了1注选九中九30万
元大奖。由于彩民复式投注中奖，总奖金高达34万
余元。

8月19日的快乐8第2023221期开奖中，全国共
中出4注选十中十大奖，单注奖金500万元，大奖分
落黑龙江、浙江、湖南和新疆。

选九中九大奖全国共中出5注，单注奖金30万
元，山东喜揽3注，其中1注就出自青岛，大奖彩站是
位于市北区嘉兴路 38 号的福彩 37020434 销售站。
根据数据检索，中奖彩票为一张11码选九自选复式
票，中得1注选九中九、18注选九中八、36注选九中
七，斩获奖金合计343200元。

大奖彩站福彩 37020434 销售站工作人员党艳
蕾，8月20日一早到站打开机器查询前一晚的中奖情
况时，发现了这个喜讯。“我在站里工作十多年，一直
习惯第二天一早先查一下站里是否中奖，当时看到不
光中了1注快乐8选九中九30万元大奖，还有好多小
奖，我就猜测可能是彩民复式投注中奖，真替彩民感
到高兴，替站里感到高兴！”党艳蕾喜笑颜开地说道，

“我们站最近中奖的很多，前一段时间在3D派奖活动
中，彩民的好运接踵而至，接连中出派奖奖金，收获了
满满的幸运；六月份的时候还有彩民一下中了10注
双色球三等奖。这次更厉害，一举中出快乐8选九34
万元大奖，站里也跟着彩民沾光。”

据党艳蕾介绍，快乐 8 游戏在站内很受欢迎，
“像这次的中奖彩民一样，喜欢复式投注选九玩法
的最多，其次就是复式及胆拖投注选五玩法。快乐
8 中奖的也多，小奖不断，数万元的奖金也多次中
出。”她说，除了快乐8，站里各游戏中奖可谓百花齐
放，2010年曾中过双色球800多万元大奖，刮刮乐中
过25万元头奖……

此次看到站里中出快乐8大奖，不少彩民也来购
彩并道贺。“我也特别喜爱快乐8，路过时看到站外张
贴了喜报知道这里刚出了大奖，顺便买张彩票沾沾大
奖福地的好运气。”彩民陆先生开心地说道。

“我从事福彩销售这么多年，亲手打出了数不
清的中奖彩票，每次站里有彩民中奖，我觉得比自
己中奖还要高兴。”党艳蕾说，“祝福站里的彩民朋
友们保持平和的心态，坚持理性购彩、奉献爱心、守
候希望的同时，都能迎来属于自己的幸运大奖。”

34万元快乐8选九大奖
被青岛彩民摘得

公益福彩 为爱“添彩”
青岛市福利彩票发行中心开展“爱在七夕”系列活动

■图①新人亮相集体婚礼
■图②金婚夫妇们盛装出席活动
■图③七夕联谊活动甜蜜邂逅图图①① 图图②②

图图③③

2023年8月25日 星期五12 福 彩
责编 吕 蕾 美编 时彦丽 审读 苗 玲